
 
 

UCHWAŁA NR XLI/300/22 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/265/21 Rady Gminy Mełgiew z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r., poz. 44) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 58 557 211,03 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 40 929 752,04 zł i dochody majątkowe w kwocie 17 627 458,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:”; 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie  9 344 817,35 zł,”; 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 73 781 642,71 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 40 574 573,12 zł i wydatki majątkowe w kwocie 33 207 069,59 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 9 344 817,35 zł ”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie 

„1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 15 224 431,68 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 8  500 000,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3230



związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
3 171 706,96 zł. 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 1 000 000,00 zł. 

4) nadwyżki z lat ubiegłych – 2 552 724,72 zł.”; 

4) w § 4: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 16 607 706,96 zł ,”; 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 383 275,28 zł.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 105 000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 1 031 150,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 130 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 233 700,00 zł, 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 667 450,00 zł.”; 

6) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 3 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot przychodów budżetu, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 4 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot rozchodów budżetu, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 10, określający wyodrębnione w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 604 313,86 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3230



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3230



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3230



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3230



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/300/22 Rady Gminy Mełgiew z dnia 31
maja 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 002 468,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 468,00 457 468,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 002 468,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 468,00 457 468,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 134 462,46 1 652 308,49 1 652 308,49 0,00 1 652 308,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 482 153,97 7 482 153,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 384 462,46 1 652 308,49 1 652 308,49 0,00 1 652 308,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 732 153,97 7 732 153,97 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 892 462,46 1 410 308,49 1 410 308,49 0,00 1 410 308,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 482 153,97 7 482 153,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 142 462,46 1 410 308,49 1 410 308,49 0,00 1 410 308,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 732 153,97 7 732 153,97 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 821 160,00 4 673 660,00 4 275 500,00 3 272 500,00 1 003 000,00 0,00 245 000,00 153 160,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 835 660,00 4 673 660,00 4 275 500,00 3 272 500,00 1 003 000,00 0,00 245 000,00 153 160,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 147 500,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 000,00 275 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 494 660,00 347 160,00 179 000,00 105 000,00 74 000,00 0,00 15 000,00 153 160,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 160,00 347 160,00 179 000,00 105 000,00 74 000,00 0,00 15 000,00 153 160,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 147 500,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 530 000,00 440 000,00 410 000,00 57 000,00 353 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 900,69 28 900,69 28 900,69 0,00 28 900,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 900,69 408 900,69 378 900,69 57 000,00 321 900,69 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 217 000,00 57 000,00 160 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 724,72 26 724,72 26 724,72 0,00 26 724,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 724,72 263 724,72 233 724,72 57 000,00 176 724,72 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3230



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 175,97 2 175,97 2 175,97 0,00 2 175,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 175,97 132 175,97 132 175,97 0,00 132 175,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 816 511,48 13 396 511,48 12 116 611,76 10 055 996,76 2 060 615,00 780 000,00 443 840,00 56 059,72 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 150,00 -16 150,00 -14 650,00 -5 900,00 -8 750,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 803,00 67 803,00 66 303,00 8 492,00 57 811,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 868 164,48 13 448 164,48 12 168 264,76 10 058 588,76 2 109 676,00 780 000,00 443 840,00 56 059,72 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 982 713,76 9 562 713,76 9 237 353,76 7 904 311,76 1 333 042,00 0,00 325 360,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 050,00 -9 050,00 -9 050,00 -300,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 403,00 64 403,00 64 403,00 7 092,00 57 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 038 066,76 9 618 066,76 9 292 706,76 7 911 103,76 1 381 603,00 0,00 325 360,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 189 128,00 1 189 128,00 1 144 418,00 957 720,00 186 698,00 0,00 44 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 187 028,00 1 187 028,00 1 143 818,00 957 120,00 186 698,00 0,00 43 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 631 295,00 631 295,00 603 335,00 570 135,00 33 200,00 0,00 27 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 795,00 627 795,00 598 335,00 565 135,00 33 200,00 0,00 29 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 500,00 310 500,00 310 500,00 0,00 310 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 704 240,00 704 240,00 662 430,00 623 830,00 38 600,00 0,00 41 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 705 640,00 705 640,00 663 830,00 625 230,00 38 600,00 0,00 41 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 191 752,00 2 191 752,00 1 315 877,00 771 177,00 544 700,00 0,00 591 000,00 284 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 600,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 191 752,00 2 191 752,00 1 315 877,00 766 577,00 549 300,00 0,00 591 000,00 284 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 049 076,00 1 049 076,00 821 600,00 722 900,00 98 700,00 0,00 7 000,00 220 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 076,00 1 049 076,00 821 600,00 722 900,00 98 700,00 0,00 7 000,00 220 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 152 676,00 152 676,00 88 277,00 18 277,00 70 000,00 0,00 0,00 64 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 676,00 152 676,00 88 277,00 13 677,00 74 600,00 0,00 0,00 64 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 22 607 643,22 3 330 764,00 3 330 764,00 128 500,00 3 202 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 276 879,22 19 239 879,22 13 120 651,02 37 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 4 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 627 643,22 3 350 764,00 3 350 764,00 133 000,00 3 217 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 276 879,22 19 239 879,22 13 120 651,02 37 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 4 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 4 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3230



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 102 696,85 1 198 422,45 324 272,45 10 000,00 314 272,45 874 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 274,40 904 274,40 773 423,28 0,00 0,00

zmniejszenie -10 670,87 -4 170,87 -4 170,87 0,00 -4 170,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 170,87 4 170,87 4 170,87 0,00 4 170,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 096 196,85 1 198 422,45 324 272,45 10 000,00 314 272,45 874 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 774,40 897 774,40 773 423,28 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 774 874,05 877 099,65 272 949,65 0,00 272 949,65 604 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 774,40 897 774,40 773 423,28 0,00 0,00

zmniejszenie -4 170,87 -4 170,87 -4 170,87 0,00 -4 170,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 170,87 4 170,87 4 170,87 0,00 4 170,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 774 874,05 877 099,65 272 949,65 0,00 272 949,65 604 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 774,40 897 774,40 773 423,28 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 57 822,80 51 322,80 51 322,80 10 000,00 41 322,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 322,80 51 322,80 51 322,80 10 000,00 41 322,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 135 803,67 30 644 202,08 26 621 940,36 14 691 253,76 11 930 686,60 1 774 150,00 1 454 840,00 643 271,72 0,00 150 000,00 32 491 601,59 32 454 601,59 16 016 542,34 37 000,00 0,00

zmniejszenie -98 520,87 -92 020,87 -90 520,87 -10 500,00 -80 020,87 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 397 074,56 132 574,56 131 074,56 12 992,00 118 082,56 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 264 500,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 434 357,36 30 684 755,77 26 662 494,05 14 693 745,76 11 968 748,29 1 774 150,00 1 454 840,00 643 271,72 0,00 150 000,00 32 749 601,59 32 712 601,59 16 016 542,34 37 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 272 540,00 272 540,00 700,00 0,00 700,00 0,00 271 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 277,92 58 277,92 7 633,92 5 797,92 1 836,00 0,00 50 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 817,92 330 817,92 8 333,92 5 797,92 2 536,00 0,00 322 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 271 840,00 271 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 277,92 58 277,92 7 633,92 5 797,92 1 836,00 0,00 50 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 117,92 330 117,92 7 633,92 5 797,92 1 836,00 0,00 322 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 871 800,00 7 871 800,00 292 976,00 249 876,00 43 100,00 0,00 7 578 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 396,00 -6 396,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 -3 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 396,00 6 396,00 6 396,00 1 796,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 871 800,00 7 871 800,00 296 272,00 251 672,00 44 600,00 0,00 7 575 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 953 000,00 4 953 000,00 14 176,00 9 376,00 4 800,00 0,00 4 938 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 396,00 -3 396,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 -3 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 396,00 3 396,00 3 396,00 1 796,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 953 000,00 4 953 000,00 17 472,00 11 172,00 6 300,00 0,00 4 935 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 894 000,00 2 894 000,00 254 000,00 240 500,00 13 500,00 0,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 894 000,00 2 894 000,00 254 000,00 240 500,00 13 500,00 0,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3230



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 9 286 539,43 9 286 539,43 798 475,43 359 690,00 438 785,43 0,00 8 488 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 396,00 -6 396,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 -3 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 673,92 64 673,92 14 029,92 7 593,92 6 436,00 0,00 50 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 344 817,35 9 344 817,35 809 405,35 367 283,92 442 121,43 0,00 8 535 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3230



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3230



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3230



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3230



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3230



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3230



Dział Rozdział §

1 Remont podłogi w remizie OSP. 921 92109 4270 35 000,00

2 Wykonanie odwodnienia terenu przy remizie OSP ( niwelacja) 921 92109 4300 5 931,46

1 Prace przygotowawcze do odwodnienia na ul. Szkolnej 600 60016 6050 25 000,00

2

Wykonanie projektu i prace związane z podłączeniem świetlicy do 

instalacji kanalizacyjnej 921 92109 6050 15 000,00

3 Bieżące utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 5 990,40

1 Zakup lustra na osiedle przy lotnisku w m. Jacków) 600 60016 4210 1 000,00

2 Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy oraz placu zabaw 921 92109 6050 39 000,00

3 Zakup tłucznia na drogi szutrowe 600 60016 4270 1 023,44

4 Janowice 1 Remont remizo - świetlicy wraz z wyposażeniem. 921 92109 4270 24 512,88

1 Zakup kruszywa na drogę gruntową ( tzw. Flisowa) 600 60016 4270 3 000,00

2
Przebudowa - remont świetlicy w Janówku 921 92109 4270 10 000,00

3
Zakup nomiotu okolicznościowego 921 92109 4210 0,00

4
Zakup nomiotów okolicznościowego 921 92109 4210 4 000,00

5
Zakup lustra drogowego 600 60016 4210 1 000,00

6
Zakup krzeseł i stołów cateringowych 921 92109 4210 3 339,55

1 Wykonanie oczyszalni ekologicznej przy świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 7 500,00

2 Montaż klimatyzacji 921 92109 4210 4 000,00

Dominów1

Razem Sołectwo Dominów

Józefów6

Załacznik nr 6 do uchwały nr XLI/300/22  Rady Gminy Mełgiew z dnia 31 maja 2022 roku

Razem Sołectwo Janowice 24 512,88

Janówek5

Razem Sołectwo Janówek 21 339,55

41 023,44

40 931,46

Razem Sołectwo Franciszków 45 990,40

3 Jacków

Franciszków

Razem Sołectwo Jacków

2

Lp.

Zestawienie wyodrębnionych w budżecie gminy na 2022r. środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 

Klasyfikacja
Kwota (zł)Sołectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3230



3 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

4 Zakup namiotów, stołów i krzeseł cateringowych. 921 92109 4210 4 900,00

5 Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 1 801,57

1 Budowa I etapu oświetlenia na ul. Spacerowej w m. Krępiec 900 90015 6050 30 000,00

2

Organizacja przez Radę Sołecką i Koło Gospodyń Wiejskich w 
Krępcu festynu rodzinnego dla amieszkańców m. Krępiec 921 92109 4300 4 170,87

1

Zakup i montaż latarni hybrydowych przy ul. Niemcewicza i ul. 

Wyspiańskiego 900 90015 6050 20 000,00

2 Smołowanie ulic 600 60016 4270 10 000,00

3

Zakup i montaż na ul. Olimpijczyków urzadzenia do radarowego pomiaru 

prędkości. 600 60016 4210 9 000,00

4 Zakup i montaż słupków oraz tabliczek z nazwami ulic. 600 60016 4300 6 990,40

1 Zakup lampy solarnej 900 90015 6050 10 000,00

2 Zakup materiałów budowlanych do budowy garażu OSP w Krzesimowie 921 92109 6050 2 000,00

3 Zakup lamp podwieszanych 900 90015 6050 4 004,66

1 Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej 105507L 900 90015 6050 10 000,00

2 Zakup materiałów budowlanych do budowy garażu OSP w Krzesimowie 921 92109 6050 6 000,00

3

I etap budowy podwieszonego oświetlenia drogowego  drogi wew. 762 do 

istniejącej lini napowietrznej 900 90015 6050 13 755,79

1 Zakup urządzeń rekreacyjnych dla dzieci. 921 92109 4210 10 000,00

2 Warsztaty dla dzieci pod nazwą " Bezpieczne wakacje" 921 92109 4300 1 000,00

3 Bieżące utrzymanie altany i doposażenie oraz zakup paliwa do kosiarki 921 92109 4210 3 119,05

1 Zakup stołów do świetlicy wiejskiej w m. Mełgiew 921 92109 4210 1250,00

2 Zakup kruszywa w celu remontu ul. Polnej i ul. Ogrodowej 600 60016 4270 8000,00

3 Remont odśnieżarki ( serwis) 921 92109 4300 700,00

Krzesimów I9

Krzesimów II10

Razem Sołectwo Józefów

Józefów6

14 119,05

45 990,40Razem Sołectwo Krępiec II

29 755,79

Lubieniec11

16 004,66

34 170,87

21 201,57

Krępiec I 

Krępiec II8

Razem Sołectwo Krzesimów I

Razem Sołectwo Lubieniec

7

12 Mełgiew I

Razem Sołectwo Krzesimów II

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3230



3 Wykonanie oświetlenia na ul. Polnej  - etap I 900 90015 6050 27 946,09

1 Naprawa bieżąca chodników na terenie sołectwa 600 60016 4270 2 500,00

2 Wymiana stołów w domu użyteczności społecznej ( OSP) 921 92109 4210 3 500,00

3

Spotkanie wielopokoleniowe mieszkańców sołectwa połączone z 

rękodziełem 921 92109 4300 3 000,00

4 Zakup kruszywa naturalnego na ul. Nadstawną w m. Mełgiew II 600 60016 4270 12 319,46

5 Zakup betonu kruszonego dr. Głęboka ( poprzeczka) 600 60016 4270 10 000,00

1

Zakup środków ochrony roślin, zakup paliwa oraz serwis kosiarki i 

podkaszarki spalinowej 921 92109 4300 1 500,00

2 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych. 600 60016 4270 3 000,00

3

Zakup odzieży sportowej i wyposażenia sportowego dla młodzieży z 

Minkowic 926 92605 4210 3 500,00

4 Zakup wyposażenia do kuchni w remizo - świetlicy 921 92109 4210 3 000,00

5

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego drogi nr 

105533 L 900 90015 6050 9 000,00

6 Zakup wyposażenia sportowego na boisko orlik w m. Minkowice 926 92605 4210 1 000,00

7

Zakup materiałów i akcesoriów do malowania klatki schodowej w remizo - 

świetlicy 921 92109 4210 1 000,00

8

Opracowanie mapy i projektu budowlanego oraz wykonanie placu zabaw 

przy remizo - świetlicy 921 92109 6050 15 252,22

15
Minkowice 

Kolonia
1 Zakup 2 lamp oświetleniowych i zamontowanie ich na drodze nr 105528L 900 90015 6050 19 086,02

1 Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa Nowy Krępiec 921 92109 4210 5 990,40

2 Zakup stołu zewnętrznego do pinponga przy SP w Jackowie 801 80101 4210 3 000,00

3 Zakup stołu zewnętrznego do pinponga  w parku w Nowym Krępcu 921 92109 4210 6 000,00

4 Wykonanie projektu  ul. Słonecznikowej w m. Nowy Krępiec 600 60016 6050 12 000,00

5 Zakup zewnetrznych piłkarzyków w parku w m. Nowy Krępiec 921 92109 4210 4 000,00

6 Wykonanie projektu  ul. Krótkiej w m. Nowy Krępiec 600 60016 6050 12 000,00

Razem Sołectwo Mełgiew I 37 896,09

37 252,22

14 Minkowice

19 086,02

13 Mełgiew II

Nowy Krępiec16

Razem Sołectwo Minkowice

Razem Sołectwo Mełgiew II 31 319,46

Razem Sołectwo Minkowice Kolonia

12 Mełgiew I

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3230



7 Zakup i montaż lustra przy ul. Chmielnej w m. Nowy Krępiec 600 60016 4210 3 000,00

1 Zakup lampy solarnej 900 90015 6050 11 000,00

2 Zakup kruszywa na remont dróg 600 60016 4270 2 475,19

18 Podzamcze
1

Rozbudowa istniejącego placu zabaw w tym podłoże z piachu i 

umieszczenie urządzeń dla dzieci 921 92109 6050 24 788,83

19 Trzeciaków 1
Zakup montaż 2 lamp oświetleniowych ( solarnych) oraz pokrycie 

kosztów ewentualnej dokumentacji niezbędnej do realizacji zadania. 900 90015 6050 18 948,04

1

Projekt budowy chodnika przy grodze gminnej nr 105517 L w m. 

Trzeszkowiece 600 60016 6050 9 000,00

2

Zakup środków ochrony roślin dla pielęgnacji trawnika wokół boisk, 

eksploatacja traktorka - serwis oraz zakup paliwa. 921 92109 4300 1 000,00

3

Warsztaty edukacyjne pod nazwą "Bezpieczeństwo w okresie letnim dla 

dzieci i mieszkańców sołectwa Trzeszkowice" 921 92109 4300 2 500,00

4

Ustalenie procedury związanej z wykonaniem siłowni na świeżym 

powietrzu. Zakup i montaż urządzeń. 921 92109 4210 7 500,00

5 Doposażenie placu zabaw w dodatkowy sprzęt. 921 92109 4210 1 707,47

1
Wyposażenie kuchni w remizo - świetlicy w zlewozmywak z szafką wraz 

z montażem
921 92109 4210 4 000,00

2
Wykonanie schodów przed remizo - świetlicą ( wejście do budynku) oraz 

utwardzenie placu przed remizo - świetlicą ( kostką brukową) 
921 92109 6050 14 810,07

45 990,40

Nowy Krępiec16

Razem Sołectwo Nowy Krępiec

13 475,19

24 788,83

Razem Sołectwo Trzeciaków 18 948,04

Razem Sołectwo Piotrówek

17 Piotrówek

604 313,86

21 Żurawniki

21 707,47

18 810,07

OGÓŁEM

Razem Sołectwo Podzamcze

Trzeszkowice20

Razem Sołectwo Żurawniki

Razem Sołectwo Trzeszkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3230


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-06-22T07:18:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




